
HORARIO: 18:15 HORAS EN EL PATIO DEL COLEGIO

Nº CURSO

1 1º PRI

2 1º PRI

3 1º PRI

4

5

6

Nº CURSO

1 5 Años

2 4 años

3

4

5

6

7

8

HORARIO: 18:15 HORAS EN EL PATIO DEL COLEGIO

CATEGORÍA babybasket

III CONCURSO DE HABILIDADES  COLEGIO MIRAMADRID

CATEGORÍA: PREBENJAMÍN (1º PRIMARIA)

22 DE JUNIO

CATEGORÍA PREBENJAMÍN (1º PRIMARIA)

NOMBRE

Marcos Soto

Pablo Marín

Urko Zabaleta

NOMBRE

Inés Salván

Pablo García




